



VIP Code	Vendor Code	Description	Case Pack
681056	22777SCR	Sweet Chili Sauce	4/0.5 gal

Sauce Craft™ Sauces brings it all to the table:

- Cleaner label
- Globally inspired sauces
- On-trend flavor innovation
- No artificial flavors or preservatives
- No high fructose corn syrup
- No caramel color
- Gluten-free

Sweet Chili Sauce

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00026700172403)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)			
Serving Size	35g	(-) Information is currently not available for this nutrient.	
Servings Per Container	64	* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**	
Amount Per Serving		** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.	
Calories	60.00	Calories from fat	.00
		% Daily Value*	
Saturated Fat	.00 g		.00%
Trans Fat	.00 g		
Polyunsaturated Fat	.00 g		.00%
Monounsaturated Fat	.00 g		.00%
Cholesterol	.00 mg		.00%
Sodium	340.00 mg		15.00%
Potassium	15.00 mg		.00%
Total Carbohydrate	14.00 g		5.00%
Dietary Fiber	.00 g		.00%
Soluble Fiber	.00 g		.00%
Insoluble Fiber	.00 g		.00%
Sugar	12.00 g		.00%
Protein	.00 g		
Vitamin A			.00%
Calcium	2.25 mg		.00%
Iron	.05 mg		.00%
Vitamin D	.00 µg		.00%
Vitamin E			.00%
Vitamin K			.00%
Thiamin			.00%
Riboflavin	.00 mg		.00%
Niacin			.00%
Vitamin B6			.00%
Vitamin B12			.00%
Biotin			.00%
Pantothenic acid			.00%
Phosphorous	.00 mg		.00%
Iodine			.00%
Magnesium			.00%
Zinc	.00 mg		.00%
Selenium			.00%
Copper			.00%
Manganese			.00%
Molybdenum			.00%

Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4

Child Nutrition Label:

No

Ingredients:

WATER, SUGAR, DISTILLED VINEGAR, RED CHILI PEPPER, CORN STARCH, SALT, CONTAINS LESS THAN 2% OF GARLIC*, GUAR GUM, OLEORESIN PAPRIKA (COLOR), XANTHAN GUM, NATURAL FLAVORS. *DEHYDRATED

Allergen Values (FDA)

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Molluscs, Crustacean, Soy, Wheat, Sesame Seeds, Other Gluten, Mustard, Poppy

Suitable For Diet

Kosher Yes